//’//I//JI ] [Ppﬁsrfmﬁ

5.
l.'msmum'm£ flﬁﬂ@;

7/0,1/ 4{4/7

ET DES BEAUX-ARTS.

CEAUX-ARTS.

INVENTAIRE SUPPLEMENTAIRE

DE>
WORUMENTS HISTOR!IJUES.

—

[10718)

22-484-], 424429,

REPUBLIQUE FRANGAISE.

SI.

04,41[ AR@TE.

Bducation Nationsale

»
AN ) ) ) e A X DO X D RESUAN

LeE MINISTRE DE

Vu la loi du 31 décembre 1913 sur les monuments historiques ¢
notamment Tarticle 2, modifié et complété par la loi du 23 juillet 1927;

La Commission des monuments hisloriques entendue;
ARRETE :

ARTICLE PREMIER.

‘ Le Pont daté de 1538 situs devant 1l'église de
_Gueberschwihr (Haut-Rhin)

apparlenant 4___la commune de Gueberschwihr

est

mscrit. sur I'inventaire supplémentaire des monuments historiques.

ART. 2.

Le présent arrété sera notilié au Préfet du département, pour les

: s
archives de la prétecture /au maire de la commune ;(

qui seront responsables, chacun en ce qui le concerne, de son exécution.

Paris, o2 2 MARS 1354

PAR DELEGATION SPECIALE :
fg @itectcut (géuétaf Jdes @eatlx-ctdo

=+

)

e

8@{,%:{:: sl

L -




